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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

60.000 91Plazo días
LTN00130930 

60.000 60.000D 99,932 0,2690%0,2692% 0,2695%  

25.000 099,930 0,2769%0,2771% 0,2774% E

60.000 099,926 0,2927%0,2930% 0,2933% E

60.000 099,900 0,3956%0,3960% 0,3966% E

1.000 099,881 0,4708%0,4713% 0,4722% E

60.000 099,797 0,8031%0,8047% 0,8071% E

* 266.000 60.00099,932 0,2692% 0,2690% 0,2695%

Monto Ofertado

Serie

60.000 182Plazo días
LTN00260930 

5.000 5.000D 99,849 0,2987%0,2991% 0,2994%  

60.000 099,827 0,3422%0,3428% 0,3431% PI

50.000 099,825 0,3462%0,3468% 0,3471% PI

60.000 099,823 0,3501%0,3507% 0,3510% PI

60.000 099,814 0,3679%0,3686% 0,3689% PI

60.000 099,803 0,3897%0,3904% 0,3908% PI

60.000 099,773 0,4490%0,4500% 0,4505% PI

* 355.000 5.00099,849 0,2991% 0,2987% 0,2994%

Monto Ofertado

Serie

60.000 364Plazo días
LTN00520930 

60.000 60.000D 99,497 0,4975%0,5000% 0,5000%  

60.000 099,299 0,6933%0,6982% 0,6982% E

60.000 099,000 0,9890%0,9990% 0,9989% E

* 180.000 60.00099,497 0,5000% 0,4975% 0,5000%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV


